Publicado no DIOESC de: 12/01/2026

_______________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

ELETRÔNICO Nº 060/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público que fará
realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Construção
de bacias de contenção, coberturas e adequações para sistemas de
odoração nas ETC’s 02 (Guaramirim), 03 (Gaspar) e 06 (São Pedro de
Alcântara), incluindo retirada das atuais coberturas e transporte dessas ao
almoxarifado da SCGÁS.  Edital: website www.licitacoes-e.com.br sob o
nº 1085980 ou site www.scgas.com.br. Recebimento e Abertura das
Propostas até às 9h00min do dia 02/02/2026, no Portal Licitações-e
do Banco do Brasil. Código de Registro no TCE-SC:
5383B89543E4BCC0BA06930322DC76C9491C7E97.

Adézio Machado
Presidente da Comissão de Licitação

		2026-01-09T16:38:41-0300
	ADEZIO MACHADO:90286600978